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Tournois Internationaux individuels

Nouvelles dispositions et nouveaux tarifs

Vous verrez à la lecture du compte rendu de l’AG que des problèmes sont restés sans

solution. J’ai fait le rapprochement entre deux questions importantes :

-comment investir pour développer l’AJEC ?

-comment attirer les gens qui jouent à l’ICCF via les « direct entries » sans

adhérer à l’AJEC ?

Avec l’accord du comité directeur j’ai décidé de mettre les tournois internationaux

gratuits à titre d’essai jusqu’à l’AG 2017.

Il en résulte un nouveau tableau de tarifs applicable au 1er août. Cette date

concerne le moment ou vous envoyez votre inscription et non le début du tournoi.

Attention, il n’y aura pas de remboursement si vous payez après cette date.

Il y aune limite à 3 tournois par catégorie. Une catégorie correspond à une ligne de

tarif dans le tableau.

Il n’y a plus de tarif spécifique pour le payement « paypal »

L’objectif principal est d’attirer de nouveaux adhérents, il est aussi de simplifier

le travail pour tout le monde. Si vous trouver désagréable de payer en juillet ce

qui va être gratuit en août, dites vous bien que vous en profiterez dès votre

prochaine inscription.

Michel Lecroq
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Applicable au 1er août 2015

Tournois ICCF DE – ICCF Tarifs AJEC Tarifs AJEC

3 max / an / catégorie
Au-delà de 3 tournois/

catégorie

tournois promotionnels à 7

joueurs
7,50 € gratuit 7 €

tournois promotionnels à 11

joueurs
10,50 € gratuit 9 €

préliminaires et 1/2 finales WC 37,50 € gratuit 33 €

candidats WC 22,50 € gratuit 19 €

1/2 finales WC dames 18 € gratuit 16 €

tournois à normes GM 37,50 € gratuit 33 €

tournois à normes IM 30 € gratuit 26 €

tournois

thématiques/Chess960
 10,50 € gratuit 9 €

Coupe du monde (vétérans, juniors,

chess960)
15 € gratuit 13 €

webchessopen 7,50 € gratuit 7 €

champion league team 45 € 41 € 41 €

Tournois européens

open serveur/postal 6/6€ gratuit 5/5€

préliminaires serveur 10,5€ gratuit 9 €

1/2 finales serveur/postal 37,5/10,5€ gratuit 33/9€

candidats serveur 22,5€ gratuit 19 €

finale serveur/postal 0/18€ gratuit 0/16€


